
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313

Č. j.: MMT/9142/2025

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000009“

Dne 04.02.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec -
rekonstrukce“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu
zadávacích podmínek v následujícím znění:

Po prostudování zadávacích podmínek a projektové dokumentace (PD) vč. výkazu výměr k ocenění (VV)
jsme zjistili níže uvedené nejasnosti, které požadujeme objasnit:

1) Ve výkaze výměr, objekt SO 101A Zpevněné plochy, je položka pro nakládání výkopku uvedena 2x, a
to v položce č. 10 a v položce č. 11 (řádek 125 a řádek 126). Žádáme o objasnění, zda se nejedná o omyl.
V případě, že ano, prosíme o vypuštění jedné z položek z výkazu výměr.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Ano, skutečně se jedná o omyl. V upraveném výkaze výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení, je položka
č. 11 odebrána. Žádáme dodavatele, aby do nabídky nacenili tento upravený rozpočet (výkaz výměr), který
je přílohou tohoto Vysvětlení č. 2.

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. Termín pro podání nabídek
zůstává 14.02. do 9:00 h.

V Třinci dne 04.02.2025

Mgr. Ewa Sniegonová, zástupce vedoucího právního odboru

1 /1


		2025-02-04T13:13:19+0100
	Mgr. Ewa Sniegonová




